
Государственное казенное'общеобразовательное учреждение 
Краснодарского края специальная (коррекционная) 

школа-интернат № 2 города Сочи 
ГКОУ школа-интернат № 2 г. Сочи

ПРИКАЗ

декабря 2017 г. № I W - f ]

г. Сочи

«Об аттестации педагогических работников ГКОУ школы-интерната 
М  2 г. Сочи в целях подтверждения соответствия занимаемым ими 
должностям в 2017-2018учебном году»

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических 
работников организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность, утверждённым Приказом № 276 Министерства 
образования и науки РФ от 7 апреля 2014 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать изучение нормативных документов по аттестации 
педагогическими работниками в срок до 30 декабря 2017 г.

2. Создать Аттестационную комиссию в составе председателя комиссии, 
заместителя председателя, секретаря и членов комиссии. (Приложение 1) 
для аттестации педагогических работников ГКОУ школы-интерната № 2 
г. Сочи в целях подтверждения соответствия занимаемым ими 
должностям

3. Сформировать список аттестуемых педагогических работников.
4. Подготовить представления на аттестацию педагогических работников с 

целью подтверждения соответствия занимаемой должности в срок до 15 
января 2018 г.

5. Ознакомить педагогических работников с представлениями под роспись 
не позднее, чем за 30 календарных дней до дня проведения аттестации

Директор школы-интерната №

5. Контроль за исполнением ia оставляю за собой.

3 Никулина

ши Ш14



Приложение № 1

СОСТАВ
аттестационной комиссии для осуществления аттестации педагогических 

работников ГКОУ школы-интерната № 2 г. Сочи на соответствие 
занимаемой должности в 2017-2018 учебном году

№
п/п

Ф.И.О. Должность Наличие квалификационной 
категории (первая, высшая) 
срок её действия, реквизиты 

приказа о присвоении 
(установлении)

Примечание 
(руководитель 

или член 
экспертной 

группы)

1 Никулина Наталья 
Владимировна

директор Высшая -  учитель 
Приказ МОН № 8805 от 
27.11.2012

Председатель
комиссии

2 Савина Татьяна 
Михайловна

Заместитель 
директора по 
УВР

Высшая до 29.12.2020 
приказ МОН и МП 

Краснодарского края № 10 
от 11.01.2016

Заместитель
председателя

3 Глаголько Елена 
Петровна

Учитель
начальных
классов

Высшая -  учитель 
Приказ МОН № 1611 от 
30.12.2013

Член
комиссии

4 Г ончар Екатерина 
Ивановна

Заместитель 
директора по 
КР

Первая до 30.12.2018 
приказ МОН Кк 
№ 7677от 30.12.2013

Секретарь
комиссии

5 Екимова Елена 
Ефимовна

Председатель
ПК

Член
комиссии

ш и и ш


